
                        Město Pelhřimov
  Odbor kanceláře starosty a tajemníka

     

TZ: Stanovisko města Pelhřimov k     Petici proti návštěvnímu řádu 
ZS Pelhřimov

Pelhřimov, 19.8.2015 – Od 1.9. 2015 budou provozovatelem zimního stadionu 
v Pelhřimově Technické služby města Pelhřimova. Ty na svých webových 
stránkách zveřejnily Provozní řád zimního stadionu a Návštěvní řád zimního 
stadionu. Oba tyto řády obsahují ustanovení, se kterými je možné se setkat i v 
řádech v jiných městech. 
V úterý18.srpna byly na pracovní schůzce vedení radnice s představiteli HC 
Lední medvědi prodiskutovávány body, ke kterým měli zástupci HC Lední 
medvědi výhrady. Ještě než byla jednání k této problematice uzavřena, objevila 
se petice na internetu s názvem Petice proti návštěvnímu řádu ZS Pelhřimov 
(vis. odkaz pod textem).
„Vzhledem k tomu, že neexistuje žádný „ideální“ návštěvní a provozní řád 
zimních stadionů, tak si jednotliví provozovatelé vytvářejí vlastní řády. Pak se 
může lehce stát, že k již vytvořeným řádům mohou být výhrady. Poté je na 
jednáních a konzultacích, aby se sporné body upravily, odstranily či 
modernizovaly tak, aby došlo ke vzájemnému kompromisu,“ komentoval 
dnes situaci místostarosta města Pelhřimov Josef Koch. 
Ten zároveň dodal, že představitelé města Pelhřimov se s představiteli HC Lední
medvědi domluvili na úterní schůzce, že k bodům, ke kterým měli „hokejisté“ 
výhrady, město poskytneme stanovisko. „Tato dohoda byla učiněna v úterý a 
neuplynul ani jeden den a na webových stránkách visí petice. Chci zdůraznit, 
že jsme otevření diskuzi a jsme vstřícní zapracovat podněty, které se objeví 
ze strany veřejnosti,“ uzavřel Josef Koch. 

Odkaz na petici: 
http://www.petice24.com/petice_proti_navtvnimu_adu_zs_pelhimov

Alexandra Knapová
Městský úřad Pelhřimov
Kancelář starosty a tajemníka
Masarykovo náměstí 1, Pelhřimov, 39301



tel.: 565 351 394
mobil: 778 752 616
e-mail: knapova.a@mupe.cz
www: www.pelhrimov-city.eu


